
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE- MINISTRIA E FINANCAVE 

Nr. 

Rendor 

Data   e 

regjistrimit 

të kërkesës 

Objekti Data e 

kthimit të   

përgjigjes 

Statusi i   

kërkesës 

Tarifa 

1 08.04.2015 Kërkesë nga Ramadan Çaço 17.04.2015 Përfunduar Pa pagesë 

2 19.06.2015 Kërkesë nga Dritan Dema 15.07.2015 Përfunduar Pa pagesë 

3  Kërkesë nga Teuta Nunaj 21.07.2015 Përfunduar Pa pagesë 

4 22.07.2015 Kërkesë nga DOMINUS 22.07.2015 Përfunduar Pa pagesë 

5 16.11.2015 Kërkesë nga Adela HALO 16.11.2015 Përfunduar Pa pagesë 

6 13.10.2015 Kërkesë nga Endrit HABILAJ 20.10.2015 Përfunduar Pa pagesë 

7 28.09.2015 Kërkesë nga Teuta Nunaj 05.10.2015 Përfunduar Pa pagesë 

8 14.09.2015 Kërkesë nga Eduard MULLARAJ 21.09.2015 Përfunduar Pa pagesë 

9 31.08.2015 Kërkesë nga Marildi Hamdi Muça 02.09.2015 Përfunduar Pa pagesë 

10 16.12.2015 Kërkesë nga BIRN Duty Free  Përfunduar Pa pagesë 

11 25.11.2015 Kërkesë nga BIRN për NJMLF 04.12.2015 Përfunduar Pa pagesë 

12 29.12.2015 Kërkesë nga  Qendra “Sui Juris” 08.01.2015 Përfunduar Pa pagesë 

13 30.12.2015 Kërkesë nga BIRN- Gj. Erebara 13.04.2016 Përfunduar Pa pagesë 

14 04.01.2016 Kërkesë nga Flamur Vezaj 06.01.2016 Përfunduar Pa pagesë 

15 16.12.2015 Kërkesë nga MJAFT 28.12.2015 Përfunduar Pa pagesë 

16 21.3.2016 Kërkesë nga Qendra “Suis Juris” 29.03.2016 Përfunduar Pa pagesë 

17 11/03/2016 Kërkesë nga Soros 13.05.2016 Përfunduar Pa pagesë 

18 05/05/2016 Kërkesë nga TEMA TVs 13.05.2016 Përfunduar Pa pagesë 

29 12/05/2016 Kërkesë nga BIRN- Flamur Vezaj 25/05/2016 Përfunduar Pa pagesë 
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